ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể xem xét Tờ trình số 196/TTr-STNMT

ngày 16/4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị thẩm định giá đất cụ

thể làm căn cứ tính tiền thuê đất đối với Công ty TNHH Thương mại và Xây

dựng Quang Thành thuê đất để sử dụng vào mục đích đất trồng cây lâu năm

 Thực hiện chương trình công tác tháng 6/2024, đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tổ chức

cuộc họp với nội dung như sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng

thẩm định giá đất cụ thể - Chủ trì.

- Các thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể theo Quyết định số

809/QĐ-UBND ngày 03/5/2024 và Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày

12/6/2024 của UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Đình Lập.

- Các thành viên Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể theo

Quyết định số 37/QĐ-HĐ ngày 04/6/2024 của Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá

đất cụ thể.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00, ngày 25/6/2024 (thứ Ba).

 3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

 4. Nội dung: xem xét Tờ trình số 196/TTr-STNMT ngày 16/4/2024 của

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị thẩm định giá đất cụ thể làm căn cứ tính

tiền thuê đất đối với Công ty TNHH Thương mại và Xây dựng Quang Thành

thuê đất để sử dụng vào mục đích đất trồng cây lâu năm.

5. Phân công chuẩn bị

- Cơ quan Thường trực (Sở Tài chính) chuẩn bị các nội dung và báo cáo

nội dung trên tại cuộc họp; gửi 03 bộ tài liệu bản giấy về Văn phòng UBND tỉnh

chậm nhất trong ngày 24/6/2024.

- Các thành phần dự họp cập nhật, nghiên cứu, chủ động in các tài liệu

họp được gửi kèm theo Giấy mời; chuẩn bị nội dung báo cáo, ý kiến phát biểu

tại cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện phục vụ họp.

(Tài liệu có liên quan được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

2

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, HCQT, TT Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NTA).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-24T09:26:21+0700

		2024-06-24T09:40:36+0700

		2024-06-24T09:40:36+0700

		2024-06-24T09:40:36+0700